
síŤ{LoUVA o DíLo č-

l-

Smluvní strany

Mate ská škota korátky Havlíčkriv Brod
580 01 Havtíčk v Brod, P ičná 191

statutární zástupce : Mgr. Štěpánka Sykorová

lČů : 7501 5196
bank. spoj. : KB Hav[. Brod,
čísto učtu : 78-7876780Z77/0100
te[" : 569 4Z2 455
e- m ai [ : ť],l "* . i:l; l"* i r,:i.l] t1.. :,| ;:), i, -,

date jen bjednatel

JVS stavby . r.0.
statutární zástupce : lng.Vtadimír Jindra
tČo : 03235726
DlČ : CZO3Z357Z6
bank. spoj. : Sparkasse
čísto učtu : 230000541 9 /7940
tel- : 777561Z27
e-mai[: jvsZ@seznam "cz

1- Objednatel :

2" Zhotovitel :

drí{* jen zhgtawfeť

1,

z.

3.

ll"
P edmět smlouvy

P edmětem smlouvy je áotovení stavby ,,
podte projektové dokumentace, kterou

Oig 
",á 

pďdmínet< dohodnutl ch v této smlouvě,

zhotovitet se touto smlouvou zavazuje ve stanovené díto d obi ti,

Objednatet se zavazuil, ;áOoko*ené Óíto p evezme a za za jeho utou

:" ;}::i"o ťrpravu u na pozemnich

_.), o ni, ud a odstranění

do
_ eni iště

- rav
- zaji sítí
.zajinínáktad,odpov&nostzajejich

nep
- vypracovan

: ffin'fi:li :ff,:,| ť:t%lil,Ťjl:llÍ;XlŤi
objedn
šeli a wtahujících se

dokumentace (dokume e,

x.ii*i"iii" W;;ňk á" trj

a montá rnentace apod,}
_ vďkeré ;Ě';r;";'n|, ,é k provedení díta, g ode,fické zamě errí skuteČnrfio Provedení

apod.
- všecrr požaaovarn ch doktad dte Čt, lX, odst, 3,



1,

_ prriběžné odstraňování veškerych znečištění p iteht ch komunikací a ptoch, ke kten m dojde

provozem a činností na stavbě
_ provedení upravy a uktizeni stavbou dotčenych komunikaci a ptoch po ukončení stavby, vyktizení

staveniště_ sptnění všech podmínek uvedenych ve vyjád eni do|Ťnv.| orgán a stavebním povotení

- Řloráinuce všách piu.i nu staváništi a komptetační činnost ceté stavby

_ zajištěni do nemovitosti a zajištění jejich obstulžnosti pro

integrova svoz ho odpadu

- post<-ytnutí součinnosti čním

lll.
Osoby pově ené provedenim díla

Za objednatele :

Tt- Ži.tupce objednatete ve věcech technick ch :

_ lng. Josef Beneš tet.: 602ó4Ó920 e,mai[.: jlj j-]fl]ii.li|liiji.]],í.r

b ; Te hnick dozor stavebnika ( dáte jen TDS )

- lng. Mirosrav sommer ' 
tet.: 724945800 e-mai[,: i:]ťlril_"il,,i],:-,:] ]__,-

c ) reČnnict<V dozor objednatet nad prováděním stavby (TDo)
' ' _ ň;ril;'Ř"tái""a ols tet.: 601381595 e,mait.: ii,ib,*!;..1:,l.,:illi:-,'=;:]i.,:.r,

Za zhotovitele :

i i iartupce objednatete ve věcech technicki7ch :

; i Ý.ji"áraosoba po"Ěrána vedením stavby _ htavní stavbyvedoucí :

o.Hanousek tel.: 777561727 e-mai[,: jvsZ@seznam,cz
_ obor 

"uioii*." 
, pozemní stavby čísto autorizace:0100713

c ) Stavbyvedoucí :

- V.Jindra
Za projektanta :

a i Oioba pově ená y konem autorského dozoru
- Projekt efekt s.r.o.

7"

3-

lv"
Yymezení th t

Termin p edání a p evzetí stav niŠtě a zahájení Prací

Termín pro dokončení prací pro p edánf a P' evzetí dÍla

červene{ 1St9

7b. rpna ZOt9
1,

z,

3.

4.

5.

Termín pro odstranění za ízení staveniště a vyktizení stav násteduíící den

; .ji;i;;roo"ti Jiii popr. j*ňo rartr di1u die čtánku lx mlouvy o díto

počátex běhu áruční thrity nástedující

briiáiiíii.**,i áii" p,pr. jeho části díta dte čtánku lx této smtouvy o dílo

Dcba ptnění díta e
v těchto p ípadech :

mr}že pffirně eně p sdtužit a uzavírá e tom P{semn; 
' dodatek táto s n[fruvy

a } d*jds-ti během q stavby k navsení rozsahu prací o více než 10ft ceny proti privodní cenové

nabídce
b } pn pr;dlenf vznikté v nlrui ,íntťi archefftogiclafirri nátezY

po písemném

po pisemném

6.
: i H!L'".á:ii**i ito ptvnuL v pracích 19W,Ct na straně objednatele
: í "]_1]i_. -'.ii-- -^ ^ ,.Í;i!"'-,ri" 

- 
Jňmě eně prodtoužit z d vodu dtouhodobě

.r^_ri,,Á ^pAFá.\, ^n.í Na nnv fermínt technotogiďé p.ocesy_pra9, Na nov teqní1
nemá zhoíovitei právirí nárok, Nepňzrrirr mi

minimátně po dobu dvou ti dnri v ramě hoňí,
vyklé.

v.
Cena díta

1. Cena dila vrozsahu čt. ll této srntouvy i"i!ir_"191,1dohodou smtuvních 
'tran 

na záktadě cenové

nabidky ztrotoviteie vioutaau s 2620 ánlr* č_ 89t1ol?Sb, v ptatném mění ve v Ěi:

Ce}ra bez DPH
DPH 15 Y,

547 4w,9v
75 517,2o



DPH 3,1 Y"

Cena yč. DPH
9 z4&r-

ó32 159,í9

7, :i#j#:*"1;;íi?":il*H.fi"ffiil:flr* i:
h stal ch praci, a víceprací budq po

3. č. 134tzaftSb. o ve ejn ch ch, 
,neuo 

vnit ní směrnicí města

Brod. Na takorrou zrrrěn-u nuo" uiav uzav en aóOátet< srntouvY o díto, c ronim.
4. Zprisob ocenění n ,ch praci a víceprací:.zh práce i cenaml

uveden mi v pot 
'ioipórtu 

p voaninaniary nebude it práce

dte již pouáq ch jgdlotlo ;;; tyto piáá e cenové oustavy URS Praha

oratné pro pňstušn rok ;;ňd';il;"á soustaya UR5 praha neobsahuje tyto práce a

I*i"ňerv, uuaou ocá rěny dohody,

vl.
úhrada ceny

1. Za každ katendání *Urr.nl?l:;:;1 í díta bude mezi áotovitelem a o

měsíce nás
sen soupis skutďně prov

- faktury.

z. Dítčí měsíční faktura bude mít nátežitosti daňového doktadu Podte zákona č. 23517Ň4 5b' o DPH

v ptatnérn zněni. _'___r'x__ ^^_*.,nnX a *n ai rln Í

3. uhrada dítóch iaktur bude obiednatetem prováděna postupně, a to až do

ceny dita. ZUY*:i.iit, im ,"ňv bude uhrazeno po protokotámím p ed 
tel orávo 

,

že oblednatet p evezme díto, na nc*z uu vysltyiu!í vady či nedodětky, tel právo

Ádňnéaž do v ie 20 % ceny díta. zádržné bude uhrazeno objednatel,em zh až pod od

vad a nedodětkťr uveden .n u protottu o pi"oa"i 1n 9wetí 
&u. Poo*inkou Pro rn Ptatu zádržného ie

odstranění všech závad a vzájemné odsouhtasení tohoto stavu mezi zhotovitetem a objednatelem

formou protokotu o odstraněni vad a nedodětk ,

4.Vpipadě,žedoktadnesptňuieněkterézpovinnchnenátežitostí,máobjednatel
právo jej vrati ii,Jiiuit"tíá p"Z,O"yi F: :ry{lŤ:^i se htedí na famuru jako na

nedoručenouaběhthritzapočne,počína;ednemdoručeníopravenéhodoktaduobjednateti.
5.Fakturymajísptatnost2ldnrjodednedoručeníobvstechsemázato,žefaktura

bytadoruče"u!}liiň,ii.Liá-":atitaní. Faktura ei u včeskéměně,

6" právo na zaptaceni ceny dita a ádržného rrmiki a každou část p i lejím provedení a p evzďí,

7. p i poskytnutí stavebních prací. pl ní daňové povi ve smystu 92e

ákona č.235n6a4Sb., neboť d dit uvuiiti u ekono finnosti města,

vll.
prováděni díla

objednatet formou ápisu zhotoviteti staveniště" p i p edání staveniště oblednatet p edá

zhotoviteli ou aoXu*entaci pro provádění stavby,

p i p edání staverriště p edá zhotovitet oblednateti harmonogram stavby a kontrotni a zkušební ptán,

na

'l,";
ulad

objednatetjeoprávněndávatzhotoťtetipokynykupesněnínebourčenízprisobuprováděnídítaa
itrótovitet !á povinen se jimi ídit,

Kontrotní dny organizované objednatetem se budou konat ná tavbě dte aktuátni Pot ebY P i vstavbě'

záoisv z kontrotnich dn jsou nedirnou součástí dokumentace staveb a mají stejnou p[atnost' jako

Xbisv ve stavebním deníku,

zhotoťtet se zavazuje, že bude díta svynatožením veške péče, že bude

dodržovat obecně závazné p edp ďii?ini sp.evy, závazné i é normy

,l 
.

?.
3.

4.

5.

6"

7.



8. je áotovitet povine_n provadět osobam _ 
mají odpoyí{aiigí

autori;; p"ai* rytáštnícrr předpisů. Na í obiednatete btxle

ňt.
9. Pň realizaci díta nesmí být bez písemného souht

íto.

10. Nebezpďí škody na prováděném díte i na věcech souvise!ících s prováděním dita nese zhotovitel a to

až do předání a přelrzetí hotového díla,

11. Zhotovitet je povinen natožit na vlastn s.vyĎo ma odpady vlprodukovaqými

v souvislosti s realizací díla v souladu se e,iSS , a ími předpisy

12. Zhotovitet má za povinnost arát TDo ke všern zkouškám kvatitY, které se budou konat na staveniŠti

13. p ědný

: 
*"''

14' ,lli#il
škodu
t.

15. Z se zavazule ke spotupráci s určen,fim

p bezpečnoiti a ochr:aně zdraví pň prác

íó. P BOZP a PO, nedt

u ence BOZP" a vše
y díto a to na návrh koordinátora Bozp,

17. pově tó ákona č.379t7Ň5 Sb. k vyarání osob na staveniŠti

poťn atkoholu rrebo jiné návykové tátky. Kontrola

Oěna ucího),

odloužení termínu ukončení stavebních prací,

19. Změna subdodavatete, leho prostředniďvím zorlat vza jg^moĚná

en o tento t tičkůy Brcd

nnosti subdodavatete. Zhotovitet je povinen kdykotiv,
orokázat. že státe fikaci v
iejícího uzavření t 1pťrsob

ňzení, nebude-ti dohodnuto jinak,

konkrétním znění textu dodatku smlouvy,

21. TDs má vůči zhotoviteti stejná práva z této smtouvy jako TDo.

22. Vlastníkem díta je od počátku ójednatet,

vlll.
§tavebni denik



f
/

z,
p edáni prvních kopií deníku, které si v prriběhu reatizace stavbv po jejich yytrht TDo,

obiednatet má právo kontrotovat a prováott ápisy do stavebniho deníku; h subdodavateltj'

Ó;;;i;i ÓuJiX kopie těchto deríkrj,

lx.
P ejímáni dila

Zhotovite ele pr9$zltetn m_zp so p arzetí ukonČené Části díla,

p ejímaci ňi" ilirie stuuň . ou! ,* ďoaty, že p ejímací ňzení bude

zahájeno ;;;d;í,h ano oá'piáuiáti objednatetem,

D

:

p edeps ranize",
hodě a u por.Ěie mateňáty a v, robky (po dohodě

stn, m prohtášenírn zhotovite{e}

m

smtouvy

Nedodaní weden ch doktadri je dwodem k nep evzďi dokorĚeného díta či části díta,

Drobné stavební vady a nedodětky, které nebrání užívání díta ke stanovenému rjčetu' nejsou drivodem'

il;;i;.;Y;Ujeanátet moht p ev tí odmítnout,

nedodětk p i p ejírnacím ňzení, btjdou lyto se o p edání

bude dohodnuta th ta k jelich odstranění, o sepsán mezi

s.

ném a pr kazném
dodatďné odkryti

1.

?,

3.

4.

(
Jl

6"

poŽadavek splnit-

fi ::: Tj:: pl9\F9 q"qlgl_\Tn!: :!^3,1:1T::' "ť'liťfi.'trH[HLfr1?,:: ̂ til:|T.[7. 
Ii,ffir.il,i#";i:j;lffi ffiff rx.;; :'l;;ffi"Íi;J;;;Ě"t i;iňnické parametrydíta, náktady na

aÓJiténé odkrytí utlradí obiednatet.d0dateCne OOKrYtl tll|ldtlr ('.,Jgvl'gL*" 
,x'^^i |anlitv nhierln , rbjednatel právo

V p ipadě, že zhotovitet.k luToy,:*:_oj?:,:l.:T: _1]:1Pi _*'il"#,Híiiri;.. provést.8, 
YrtTX|'-,. iríli'ili-lr:rli fi"H ffi;';il*;í"tá'r-t"* iá pouinen t to práce provést,

. _o--L-- ^^í ^.n tllrri hvle zhnl
g. ;i:ffi:iil;*;-ilfijŇi "Uy+lill 

tavby iir, m zptisobem, než pro jak byta zhotovena

ilbň;k d'ĚviiuO*o"áia irevhodn m zpťsobell,,

x.
záruff doba

záruční dóa dohodnutá smlwními stranami óní 60 měsíc

Zárukou za jakost p ejí
dokumentaci, stavebním
vsouladu s obecně ptatn

OPOt ebení' .-!!-L! lír^ .. *i-r č(N i nráv '
Záruční doba materiátri a v robkri, sou astí díta, u nichž č5N či právni

kratši dobu životnosti než !e doh doň, končí dnem uptynutí takto s

ili,jill];, musí objednatet písemně u áotovitete nejpozději v postedni den záruční thrity,

1.

7.

3.

4.



5"

V rektamaci objednatet uvede popis vady, jak se projev"uj9, jak m
n"ňá iáu požáoule finanční náhradu. Rektamovat zprisobem.

"*iri"ii.i 
v oXamÍtu p edání dí[a, a to i zjevné vady, .které

ňr"uióti aitu. Zhotovitbt je povinen se k reklamaci vyjád it do p

Zhotovitet započne s odstraňováním rektamované vady do 10 dnrj ode dne doručení pisemného

oznámení o vadě, poilJ; smluvní ,t.anv náaohodnou jinak. V p ípadě havárie ( sti užvání

dita neb dit,a; ti se má za to, 
_ 
je havárií)

započne ezod od jejího oznámení, pokud se

strany n aní r otogicky nejkratším termínu"

o p edání a p evzetí opravené reklamované vady stran sepíší zápis.

Neodstrani_li zhotovitet reklamované vady včas, je objednatet oprávněn zajistit jejich odstranění na

náktady zhotovitele t etí osobou.

xl.
Sankce

xll.
Odstoupení od smtouvy

od teto smtouvy tze odstoupit pouze z d vodrj uveden ch v této smlowě nebo tanoví-ti tak ákon,
provedl-ti zhotovitet;i; čá51i, mriže t' it od smtouvy ně

;Ó;"d*é ásti Oíti. OOieOnatet je od o odstoupit í po o

áotoYitele.
objednatet je opravněn od této smtorrvy odstoupit i v pňpadě, kd u ie ďeimé, Že

dito nebude ádně dokončeno v dohodnutem i".*Ň irebo'je v e zaháiením

stavebních prací o více jak t i q dny.

V pňpadě, že objednatél od o

dťrvodu, má právo na hradu h

Ňoi"*,irti áotovitete vznikly. a

dohodnuté sankce.

Záruky za provedené práce a p edané části díta.v p ípadě.odstoupení od srntouvy zaČÍnají běŽet dnem

;ÉáĚ;?ň" uroneenismto1nry, pokud nebude písemně dohodnuto jinak.

xlll.
PoJištění

je povinen bt poj!štěn pťoti š ry i.t.o čiygt! včetně možnch škod

ch jehoň;ň; -i"iioráÉu" í iněniminimátně0,5mit, Kč,

Doklady o pojištění:
r doktadem o pojištění je ptatná a irčinná pojistná smlowa, u níŽ zhotovitet ádně a vČas

uhradit poiistné.

6.

7.

smtwních stran podtéhá n m sankcím:
et povinen zaptaiit zhotov z prodlení ve

ní.
či th tách dte čt. lV této smtorrvy zaptatí /rotovitď

termínu uvedeného v zápise z kontrotního dne, nebo

a nedodětk
dodětek a za

an.,ch z}rotovitel
íOOO" dtení,

o díto \^ Ši 500,,
ím nedostatku povinnou tranou.

z. Vznikne-ti v d sledku porušení ávazku jedné smtuvní strany (na kter byla sjednána smluvní pokuta}

straně druhé škoda, má tato nárok i na náhradu škody,

3. strany se dohodty, že smtuvní pokutu je obiednatet oprávněn zapoČÍtat pťoti pohl,edávce zhotovitele,

4. sptatnost smtwních pokut se stanoví ve thrjtě 2í dnrj po obdĚeni daňového doktadu (faktury)

s ryčistením smlwní pokuty.

1"

2.,

3-

4.

1.

7..



3.

4.

,*,n"o 'tlfiťJl,H:;;ilJ 
objednateti na leho pisemné či ristní

. pň vzniku pojistné udátosti 
^uurpJr,ij" 

veškeré irkony v ó svému pojistiteti áotovitet,

. je p v souvistosti s pojistnorr udátostí ďrotoviteti veŠkerou

která ch,

Náktady na pojištěni nes zahrnuty ve sjednané ceně díta,

xlv.
Ostatní ujednání

1. p i dočasném nebo definitivním zastave,ní _pPcj na díte z pňfin na straně objednatete nptatí

oUi"án"t"t ďtotoviteti skutečně vynaložere náktady, , _!_! &^L^..lr^li .rmíc*x_i tr}rlllí
2. zhotovitet oznaá staveniště podte p}at a. objednatet umožní zhotoviteti umístění tabuti

,"j*en"rn ztrotovitete ni aoÍroanudem tě, , en3.Hna
ve ie

v změn této smlouvy,

4. Dte 2e) ákona č. 32o/2o01 5b., o finančni kontrole, ie áotovitet osobou povinnou spotuprhobit pfi

v konu finanční kontroty.

5. Tento smtwní *"ir" rroí právem čR. Strany smtouvy se dohodty, že pro ďení sPor z této smlouqY

je místně pňstušn okresní soud v Hu"iií[óoa'giodě, ráspekt_ xraj{ soud v Hradci Krátové,

6. Tato smlouva v 4 provedenich, z nichž každé má ptatnost a a Fo

iejich podpisu ástupci srntwnich'stran oMrá zhotovitel i obied

7. práva a Ávazky,které pro smtuvni strany ze smlouvy yypl vaií, p echázejí na jejich pňpadné právní

nástupce.
8. ni

uv
n

l; li i3o;""l"3i,Ť'[áT,iť;J:ťT,:
cích).

9. Zhotovitet není oprávněn bez souhlasu objednatete postoupit pohtedávky vznikté dte této smlottvY

t etí osobě.

í0. Smtowa o dílo byta schvátena 25. b ezrra 2019 usnesením rať města ?57l19,

P i[oha č-'l

Za obiednatete

v Havtíčkově Brodě dne 4lr" 6 20 ťq

hfifrts ká kokXíffiry
Hrvffihlve d

F ftrílrl
SS {tt Hnvlfi&fu

... .. 1| :]j9 :. l. 1T-.....

za zhotovitele

Humpolci d 76-4.7a19

o3?35726tčl o3e

Jindra



Pňtoha č.1 Smtorrvy o díto

při zjištění nedostatků v obtasti BoZp a po, nedodĚování bezpďnostních PředPisŮ, Při PoruŠováni

u§tanovení dokumentu ,"plánu Bozp. a všech jeho součástí bude pňstoupeno k udětení finanČní sankce

vůči subjektu, ktený zminěné porušit, a to na ,án.ae upozornění koordinátora BOZP ve stavebním deníku

(nebo jiné stavební dokurnentaci).

Všechny osoby vyskytující se na stavM jsou povinny dodrŽovat předpisy týkající se bezpeČnosti práce, dbát

příkazů stavbyvedoucícrr generátního áodavatele a koordinátorŮ BOZP na staveniŠti. Pracovat tak, abY

neohrožovati zdrať své anj zdraví ostatních osob zdržujících se na stavbě nebo v jejím okotíl

Smluvní pokuty budou odstupňovány:

1. pryní provinění proti BozP - {,_tpozsmění a v}f traha

?_ provinění proti BOZP pokuta s v strahou

ž. druhé a datší provinění vYŠe pokuty Se násobí aŽ na

vykázání pracovníka-li (firmy} ze staveniště.

maximátni y ši pěttnásobku aíktadni částky +

Tabutka maximátních orientačních pokut za porušení níŽe uvedenlich bodri, t kajících se proh eŠkri proti

BOZP:

TYP PRoV|HĚNí pnorl BozP

3.000,- KčVč.*,é nedoložení informace o rizicích

technotogick ch postupech, které zhotovítet

309/2006 Sb.

vznikajících p i

arolit, vyp$ající
pracovnich nebo
z í6, zákona č.

Zhotovitet neptní poŽadavky na zajiŠtění staveniŠtě stanovené v p iloze Č, 1 NV

č. 591/2006 Sb., nebo v souladu s ptánem BOZP,

rannych prost edk vyptfrajících

a tanoyen ch v ptánu BOZP. (ochrany htavY, Pracovní
reftexni vesty, atd"} NV Č. 425/a001 b:

z pl-ováděné Činnosti
obuv, ochrany očí,

5"00 ,- Kč
ektivní ochrany, ftebo osobní

pádu o ob z vyšky nebo do votné htoubkY- {technické

ochrany pro zabránění
konstrukce, zábradlí,

ohrazení, potohovací

3.000, _ KčNezajištění nebezpečného prostoru

Sb.

pod m{stem práce ve q šfle, NV č. 362/7005

5.00s, -KČ

poufivání dočasné
odborně zp sobilou
odpovědnou za její
č. 362/?005 5b.

veniŠtŤ bez nátefitého p edáni

osobou odpovědnou za rnontáž a p evzetí do uŽÍvání osobou

užívání. používání tešení bezzábradtÍ, okopo\n ch tiŠt atd- NV

í -s0fi,- Kčpoužvání nevyhovujících a poškozen,ch Žeb íkri na staveništi (odporující

naňzenívtády č. 3ó212005 Sb.)

2.000,- Kč
pouíwání poškozen ch nebo nevyhovujicích et. zaň , prodtrĚování kabet ,

atd. {poškozená izotace kabet , sundan bezpečnostní kryt p istroje, ď, pňstroj

bez p ístušné revize, atd.)

3.úOs,- KčDočasná etektrická zayize i musí sptňovat norrnové požadavky a

musí b t podrobena praťdetn m kontrotám a revizím Ye stanoven,ch

inter:valech. NV č. 591 lZQ



ů výkopů proti pádu

fýzických osob do htoubty {překryti, ábradlí, ábrany, ohrazení atd,} NV č,

tro,| l"nnA qh P ílnha j_ část lll.
osti na htoubku y lopu"

(bezzábradtí,tištyproslepce,nedostatečněširokéatd.}.NV.591/2006b.
Pfitoha 3, část lll.

Neprovádění zajištění stabitity stěn y kopu p,t s9ltí u ručniho i strojně

htoubeného v kopu. pJ"ri, ochranné iámy, rozpěrné konstrukce atd.}

oie, vymezeném

maximátnímdosahemjehopracovníhozaízení,arětšm.NVč.59íl70ffi
5b. P ítoha 2, část l.

1,.000,-KčPoužtvánikvYstupukonstrukce,Keréktomunejsouurčeny(bednění,paženi,

Poufiváníkdopravěosobzaízeninebočásti,'kteréktomunelsouurčeny

Váání b emene bez pot ebné kvatifikace (vazaČsk , ie ábnick Prrjkaz)'

P""X"a.i poškozen ch vázacích prost edkri

zlištění požití nápoje

Okamžité opušt a pokuta,
nebo toxické tátky v těte pracsvnika

parušení zákazu kou ení (krorně vyhrazenych prostor}

500,- až 5.000,- Kč
Jiné opakující e porušení pravidet BOZP Podte záVaŽnosti'


